
Dohoda o narovnání

KomTes Chrudim s.r.o.

IČO: 25960270, DIČ: CZ25960270

se sídlem: Malecká 273, 537 05 Chrudim

zastoupený: Aleš Baran , jednatel a Radoslav Tatarski *jednatel

(dále jen „poskytovate|“)

a

Domov pod Kuňkou

IČO: 71176217

se sídlem: Ráby 162, 533 52 Staré Hradiště

zastoupený: Bc. Tomášem Černíkem ředitel

(dále jen „0bjednatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:

1.

Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 2. 1. 2018 smlouvu o poskytování služeb KomTeS

sledování č. 2017/3203 (dále jen „Služba), která spočívá v monitorování provozu

vozového parku objednatele prostřednictvím webové aplikace „Webdispečink“, přičemž

cena byla sjednána paušální měsíční částkou ve výši 1 108,- Kč včetně DPH. Smlouva

byla sjednána na dobu určitou na 24 měsíců s možností prolongace smlouvy. Ani jedna

smluvní strana neoznámila ukončení smlouvy, tudíž smlouva zůstala účinná a dle

smlouvy sjednaná doba se změnila na dobu neurčitou. Text smlouvy tvoří přílohu č. 1

této dohody. Služba na základě smlouvy je poskytována od data jejího uzavření.

1.2. Změnou smluvních podmínek smlouvy vznikla povinnost uveřejnit smlouvu v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva, případně její dodatek uveřejněný v registru smluv nebyl. Vzhledem k tomu, že

nebyla splněna zákonná povinnost uveřejnění v registru smluv, je smlouva neplatná dle

ustanovení § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byla služba poskytována a objednatelem

uhrazena. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě

odpovídající ceně poskytnutých služeb a na straně poskytovatele vzniklo bezdůvodné

obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

2.

Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného

obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty

požadované služby a poskytovatel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za služby, obě

strany prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti

vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v

souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a

to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk.



2.2. Objednatel a poskytovatel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna

upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou smlouvou od data jejich uveřejnění v

registru smluv vázány a budou podle ní postupovat.

2.3. Strany tímto výslovně konstatují, že považují za předmět obchodního tajemství ve

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník následující skutečnosti a

objednatel je povinen tyto skutečnosti při zveřejnění v registru smluv znečitelnit

(„začernit“):

a) V příloze č. 1 ke smlouvě (cena služeb) uvedené ceny.

3.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohodyje příloha č. 1 – smlouva o poskytování služeb.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve

smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřej něn í se zavazuje zajistit

objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční

podpisy.

V Rábech

unullv „nou uv mosmw

Bc. Tomáš ulglralne puaepsa Bc, Tomáš Celník RADOSLAW

, Datum: ZUZADSJl Cern I k 12:24:40 +0100' TATARSKI ”uíăzon us /7 ln

Objednatel Poskytovatel


